АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДОБРОЛЮБОВО» БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019 № 66
С.Добролюбово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Добролюбово» от 29.03.2019 № 12 ««Развитие культуры на территории сельского поселения «Село Добролюбово» на 2020-2024 годы»
В соответствие с решением Совета депутатов сельского поселения «Село Добролюбово» от 24.12.2019 № 38 «О бюджете сельского поселения «Село Добролюбово» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» администрация сельского поселения «Село Добролюбово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Добролюбово» от 29.03.2019 № 12 ««Развитие культуры на территории сельского поселения «Село Добролюбово» на 2020-2024 годы»:
1.1. Раздел паспорта муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации программы за счёт средств местного бюджета  » изложить в новой редакции:
«Средства бюджета сельского поселения в сумме 6771,82 тысяч рублей, в том числе на исполнение полномочий по библиотечному обслуживанию-1710,55 тысяч рублей;  на культурно-досуговую деятельность-5403,38 тысяч рублей, из них:
2020 год- всего 1662,18 тысяч рублей, из них на библиотечное обслуживание- 342,11 тысяч рублей, на культурно-досуговую деятельность-1320,07 тысяч рублей;
 2021 год- всего 1277.41 тысяч рублей, из них на библиотечное обслуживание-342,11 тысяч рублей, на культурно-досуговую деятельность- 935,3 тысяч рублей;
2022 год- всего 1277.418 тысяч рублей, из них на библиотечное обслуживание-342,11 тысяч рублей, на культурно-досуговую деятельность-935,3 тысяч рублей;
2023 год- всего 1277.41 тысяч рублей, из них на библиотечное обслуживание-342,11 тысяч рублей, на культурно-досуговую деятельность-935,3 тысяч рублей;
2024 год- всего 1277.41 тысяч рублей, из них на библиотечное обслуживание-342,11 тысяч рублей, на культурно-досуговую деятельность-935,3 тысяч рублей;»
1.2  Раздел 5 «Перечень комплексов мероприятий муниципальной целевой Программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Добролюбово» и на официальном сайте в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Моисеева

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения «Село Добролюбово»
от 24.12.2019 № 66

5. Перечень комплексов мероприятий муниципальной целевой Программы

	 N
п/п
	Мероприятия по реализации
Программы
	Источники финансирования
	Срок
исполнения
	Всего  (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Культурно – досуговое
обслуживание населения
	5403,38
	   1320,07
	935,3
	935,3
	935,3
	935,3
	МКУК «КДИЦ»

	1.1
	Проведение мониторинга состояния Камня памяти и скорби находящегося в муниципаль ной собственности
	 Средства местного бюджета
	2020-2024 гг
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	МКУК «КДИЦ»

	1.2
	Организация работы со средствами массовой
информации.
	 Средства местного бюджета
	2020-2024 гг
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 МКУК «КДИЦ»

	1.3
	Недопущение снижения количества кружков, клубов по интересам, участников в них.
	 Средства местного бюджета
	2020-2024 гг
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	МКУК «КДИЦ»

	1.4
	Участие в районных конкурсах, фестивалях, смотрах
	Средства местного бюджета
	2020-2024 гг
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	МКУК «КДИЦ»

	1.5
	Проведение культурно-массовых и праздничных мероприятий
	Средства   местного
бюджета
	2020-2024 гг
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	МКУК «КДИЦ»

	2
	Библиотечное обслуживание населения
	1710,55

	342,11
	342,11
	342,11
	342,11
	342,11
	МКУК «КДИЦ»

	2.1
	Проведение мероприятий для населения согласно плану.
	 Средства местного бюджета (иные межбюджетные трансферты из бюджета района на осуществление полномочий)

	2020-2024 гг
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	МКУК «КДИЦ»
(библиотека)

	2.2
	Книговыдача

	2020-2024 гг
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	МКУК «КДИЦ»
(библиотека)

	2.3
	Подписка на периодические издания

	2020-2024 гг
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	МКУК «КДИЦ»
(библиотека)

	Итого по программе
	Средства   местного
бюджета
	2020-2024 гг
	6771,82
	1662,18
	1277,41
	1277,41
	1277,41
	1277,41